



ADÜ HABER

SAYI : 1

MAYIS 2003

Ayda bir yayınlanır.

BAŞLARKEN!....

Üniversiteler toplumun bu günü değil yarınıdır. Bu anlamda bilim adamlığı bir yaşam biçimidir. Doğal olarak da üniversitelerin çevresini, giderek ülkesini değiştiren ve dönüştüren bir işlevi vardır.

Bilim ve bilgi ancak özgür bir ortamda yeşerir. Neden? Niçin? Sorularının rahatça sorulamadığı yerde bilgi üretiminden bahsedilemez. Bu anlamda üniversite özerkliği ve bilim adamının özgürlüğü, olmazsa olmaz bir koşuldur.

Adnan Menderes Üniversitesi bu felsefeye sıkı sıkıya bağlı bir kurumdur. Üniversitemizin temel misyonu ortak akıl ve gücü kullanan, katılımcı, demokratik, laik, Atatürkçü, birim özerkliği ve birey özgürlüğünü esas alan, çağdaş, kentle barışık, başka kurumlarla ilişki kuran ve yerinden yönetime inanan bir anlayıştır.

Bu anlayışla Üniversitemiz, Atatürkçü, laik kimlikli, çevresine karşı duyarlı, soran-sorgulayan ve sorumluluk alan, donanımlı, yeteneklerini geliştirmek için sosyal ilişkiler kurmaktan kaçınmayan, kendine güvenen, araştırmacı öğrenciler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Bu düşünceden yola çıkarak Üniversitemiz, bilginin paylaşımını esas alarak ve herkesin haber alma hakkının olduğunu kabul ederek ADÜ Haber'i çıkarmaya karar vermiştir. ADÜ Haber aynı zamanda öğrencilerimizin aktif olarak kendilerini ifade edebileceği bir platform olma işlevini de görecektir. Yine ADÜ Haber sayesinde kentle iletişimimiz de kolaylaşacaktır. Öte yandan çok dağınık olarak kurulmuş birimlerimiz, Üniversitemizle ilgili bilgiye ilk elden ve sağlıklı olarak ulaşabilecektir.

Bu düşüncelerle yayın hayatına çıkan ADÜ Haber'in başarılı olması hepimizin ortak dileğidir.

Prof.Dr.Mustafa GÜREL
Rektör

REKTÖRÜMÜZÜN BASINLA TANIŞMA TOPLANTISI

Osman UĞUZ

Rektörümüz Prof.Dr.Mustafa GÜREL basınla ilk tanışma toplantısını, 17 Nisan 2003 günü saat 10.30'da Üniversitemiz Uygulama Otelinde düzenledi.

Sıcak bir atmosferde gerçekleşen toplantıda Rektörümüze, Rektör Yardımcısı Prof.Dr.İsmail TURGUT, Rektör Danışmanları Yrd.Doç.Dr. Ali PETEK, Prof.Dr. Ersin KARAGÖZLER, Prof.Dr. Kemal BENLİ-OĞLU, Genel Sekreter Doç.Dr. Bülent COŞKUN ve Gençlik Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (ADÜ-GENÇ) Müdürü Doç.Dr.Sema BAŞAK eşlik etti.

Prof.Dr. Mustafa GÜREL sözlerine "Birey özgürlüğünü esas alan demokratik, laik, Atatürkçü, çağdaş, katılımcı, diğer kurumlarla işbirliğine açık, kentle barışık, özdenetimli, ortak akla ve güce inanan bir üniversite hedefimizdir" diyerek başladı.

Daha sonra; genel yönetim, yerleşke, öğrenciler, akademik ve idari personel ile, kent ilişkileri, eğitim-öğretim ile ilgili düzenlemelerin yanı sıra Araştırma ve Uygulama Hastanesinde son beş ay içerisinde yapılan hizmetlerle ilgili açıklamalarda bulundu.

Toplantı sırasında yerleşke ile ilgili düzenlemelerden bahsedilirken, Rektör Danışmanı Yrd.Doç.Dr.Ali PETEK; Nazilli

bölgesinde başlatılan yeni yapılanma hakkında bilgi verdi. Öğrencilerimiz ile ilgili düzenlemeler konusunda ise, ADÜ-GENÇ Müdürü Doç.Dr. Sema BAŞAK, ADÜ-GENÇ'in görev alanı ve sorumluluklarından bahsetti. Konuşmanın sonunda basın mensuplarının sorularını cevaplayan Rektörümüz; bir basın mensubunun "sosyal faaliyet-



lere neden Aydın halkının katılımı olmuyor?" sorusuna ise, "Gönülsüz olarak yüz kişinin gelmesindenise, gönüllü olarak beş kişinin gelmesi daha sağlıklıdır. Biz de herkesin gönüllü olarak gelmesi çabamızdayız" şeklinde cevap verdi.

Başladığı gibi sıcak bir atmosferde son bulan toplantının olumlu havası daha sonra basında çıkan haberlerde de gözlemlendi.

ADÜ Haber Bülteni 2003 yılına kadar dergi formatında üç ayda bir düzenli olarak çıkmıştır.

Ancak günümüz koşullarında baskı maliyetlerinin çok artması nedeniyle Üniversitemiz Yönetim Kurulunun aldığı karar doğrultusunda bundan sonra "ADÜ Haber" olarak ve gazete formatında aylık olarak çıkacaktır.

Bu şekildeki haber yayınınımızın maliyeti çok düşük olacak ve haberler de okuyucuya güncel olarak ulaşacaktır.

Okuyucularımıza duyurulur.

Yayın Kurulu

KARACA'DAN TOPRAK EROZYONU

Osman UĞUZ

TEMA Vakfı Onursal Başkanı Hayrettin KARACA'nın sunduğu *Toprak Erozyonu* konulu konferans 04 Nisan 2003 tarihinde saat 14.00'de Üniversitemiz Spor ve Kültür Salonunda gerçekleşti. 750 kişinin izlediği konferansa, Vali Yardımcısı İsmail TEZEL, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mecit KORKUT, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL, rektör yardımcıları, çok sayıda ilköğretim ve lise öğrencisi de katıldı.

Sözlerine, toplumsal barışın topraktan geleceğini belirterek başlayan Hayrettin KARACA, "Toprak verimli olursa açlık, yoksulluk, çaresizlik biter. Bunların olmadığı bir toplumda, toplumsal barış olur" dedi. Konuşmasının büyük bir bölümünde özellikle meraların ıslahı konusu üzerinde duran KARACA, toprağın verimli olması için gerekli olan etkenlerden de bahsetti.

Program, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL'in Hayrettin KARACA'ya Üniversitemiz teşekkür plaketi vermesiyle son buldu.



ADÜ-GENÇ AKADEMİK DANIŞMAN TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR.

Adnan Menderes Üniversitesi Gençlik Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (ADÜ-GENÇ) Merkezini tanıtmak, geçtiğimiz yıllarda yapılan *Öğretim Elemanları ve Öğrencilerin Gözünde Üniversite Akademik Danışmanlık Hizmeti* isimli araştırmanın sonuçlarını paylaşmak ve psikolojik rehberlik hizmetlerimiz hakkında ayrıntılı bilgiler verebilmek amacıyla başlattığımız akademik danışmanlarla sohbet toplantılarımız sürüyor. Kuşadası Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik YO, Karacasu MYO, Kuyucak MYO, Yenipazar MYO, Sultanhisar MYO, Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bugüne kadar gidilebilen birimlerdir.

ADÜ ÖĞRENCİLERİNE YARDIM DERNEĞİ KURULDU

Üniversitemizde okuyan başarılı ve yardıma muhtaç olan öğrencilerimize yardım için ADÜ ÖĞRENCİLERİNE YARDIM DERNEĞİ kuruldu. Üniversitemiz akademik ve idarî personelinin desteklerinin yanı sıra yardımsever Aydınlıların da derneğe katkıları bulunuyor. Dernek ilk etkinlik olarak tüm geliri öğrenciler yararına kullanılmak üzere bir konser organizasyonu düzenledi. 19 Nisan akşamı ADÜ Spor ve Kültür Salonunda yapılan konserde Ege Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Türk Sanat Musikisi İcra Heyeti Yıldırım Gürses şarkılarını seslendirdi.



ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ YÖNERGESİ KABUL EDİLDİ

Üniversitemiz öğrencilerinin sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerinin kulüp çatısı altında gerçekleşmesine olanak sağlayan ADÜ Öğrenci Kulüpleri Yönergesi kabul edilerek yürürlüğe girdi. Yönergenin kabulünden sonra ADÜ Fotoğraf Kulübü, ADÜ İletişim Kulübü, ADÜ Binicilik Kulübü ve ADÜ Fenerbahçeliler Kulübü kuruluş işlemlerini tamamladılar. Sualtı, Edebiyat ve Müzik Kulübü kuruluş işlemlerini sürdürüyor.

ADÜ FOTOĞRAF KULÜBÜ KURULDU

Bir süredir hazırlık çalışmaları süren ADÜ Fotoğraf Kulübü kuruluşunu tamamlayarak etkinliklerine başladı. Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği Araştırma Görevlisi Üzeyir Kalkan tarafından verilen Temel Fotoğraf Kursunun üçüncü dersi geniş bir katılımı gerçekleştirildi. Karanlık oda düzenlemesini sürdüren kulüp kurs sırasında ve bitiminde iki fotoğraf gezisi düzenlemeyi ve bir sergi açmayı planlıyor.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ DAYANIŞMA GECESİ DÜZENLENDİ

Fen-Edebiyat Fakültesi kendi binasında 17 Nisan 2003 tarihinde bir dayanışma gecesi düzenledi. Gecede vokal ve akustik gitarda Barış, klasik gitarda Özgür, bass gitarda Nadir, davulda Orhan, Mustafa ve Solist Başak'tan kurulu Grup Yar çok iyi bir performansla katılanları coşturdu. Açık artırma ve çekiliş yapılarak müzik grubuna yönelik maddi destek sağlanan gecenin en renkli dakikaları sandalye kapma yarışmasında yaşandı. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL'in davete katılması öğrenci-personel dayanışmasının yaşanmasını sağladı.

Öğrencilerin ve üniversite personelinin birlikteliği gerçekten görülmeye değerdi. Gençlerin müziğe hareketli danslarıyla katılımı coşkuyu doruğa ulaştırdı. Umarız daha keyifli eğlencelerde tekrar buluşabiliriz.

HABER MERKEZİ KURULDU

Gülşay GÜNDEAY

Üniversitemiz Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne bağlı Haber Merkezi kuruldu. 21 Mart 2003 tarihinde ADÜ-GENÇ'te yapılan seçimlerde Aydın Meslek Yüksekokulu öğrencilerinden Mustafa PİŞİRİCİ ve Osman UĞUZ, Fen-Edebiyat Fakültesi öğrencilerinden Esmâ MELEK, başvuran 15 kişi içerisinde seçildi.

Haber Merkezi ile birlikte dinamizm kazanan Haber Bültenimizin amacı, Aydın Halkı ile iletişimi yoğunlaştırmak, birimlerimiz ile öğrencilerin işbirliği yapmasını sağlayarak bir köprü vazifesi kurmaktır. Her anlamda desteklerinizi bekliyoruz. Yazılarınız ve eleştirileriniz için iletişim adreslerimiz, Tel No : 214 66 92 E-mail : basin@adu.edu.tr



SATIŞ TEKNİKLERİ SEMİNERİ

Osman UĞUZ

Üniversitemiz ve İş Hayatı Dayanışma Derneğinin düzenlediği *Satış Teknikleri ve Satış Sonrası Hizmetler* konulu seminer 11 Nisan 2003 tarihinde Aydın Ticaret Odası Seminer Salonunda gerçekleşti. İki gün süren seminer Yrd.Doç.Dr.Mustafa DOĞANER, Arş.Gör.İsmet ATEŞ ve Satış Temsilcisi Filiz PETEK tarafından sunuldu. Seminere İş Hayatı Dayanışma Derneğine üye firmalardan elli çalışan katıldı.

Toplantıda genel anlamda, reklamın satışa olan etkisinden, en iyi reklamın müşterileri memnuniyeti olduğundan artık piyasada kralın üst yöneticiler değil, müşteri olduğundan bahsedildi. Bunların yanında bir satış temsilcisinin nasıl davranması ve nelere dikkat etmesi gerektiği önemle vurgulandı. Müşterilerin bir satış temsilcisinden neler beklediği gibi konularda her yönüyle anlatıldı.

Çok akıcı ve renkli geçen seminer sonunda, katılımcıların memnuniyeti de gözden kaçmadı.

ÜNİVERSİTEMİZDE İNTERNET HAFTASI ETKİNLİKLERİ

Esmâ MELEK

İnsanlık tarihi boyunca her büyük keşif, dönemin toplumsal ekonomik ve politik yapılanmalarında önemli dönüşümlere yol açmıştır. Günümüzde çok kısa zamanda ve hızlı bir şekilde yaygınlaşan, alışverişten ticarete, bilimsel araştırmalardan eğlenceye, sivil toplum kuruluşlarının örgütlenmesinden, siyasi partilerin propagandasına kadar hayatın her alanını içine alan internet insanlık tarihi açısından yeni bir dönüm noktasıdır.

12 Nisan 1993'de 64 Kb'lık Ankara-Washington bağlantısı ile internetle tanışan Türkiye bu yıl 7-20 Nisan 2003 tarihleri arasında 6.İnternet Haftasını kutladı. Aydın Valiliği Başkanlığında yapılan iki toplantı gerçekleşti.

Üniversitemiz Rektörlüğünce 15-17 Nisan 2003 tarihinde gerçekleşen İnternet Haftası etkinlikleri çerçevesinde; interneti geniş kitlelere tanıtabilecek "İnternete Dokunun" sloganlı etkinlikte, İl Halk Kütüphanesi okuma ve çalışma salonlarında, Üniversitemiz, Aydın Belediyesi, Türk Telekom İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, ilköğretim, lise ve dengi okulların bir kısmı ve bazı özel firmaların katılımı ile İnternet Haftası

etkinliklerini ve katılımcıların tanıtımlarını içeren sunum ve seminerler yapıldı, ayrıca bilgi-işlem teknolojilerini içeren standlar açıldı.

Açılış töreninde Aydın Vali Yardımcısı Sayın Ömer ERU yaptığı konuşmada etkinliklerde emeği geçenlere ve özellikle Üniversitemize teşekkürlerini sundu. Ayrıca törende Üniversitemiz Bilgi-İşlem Daire Başkanı Ayhan ATIGAN *İnternet, İnternet Hafatası ve Üniversitemizde Bilişim Teknolojileri* konulu sunumu yaptı. Bu sunumu Türk Telekom İl Müdürü Süreyya KARASAKALOĞLU'nun Aydın Belediyesinin ve Milli Eğitim Müdürlüğü'nün sunumları izledi.

23 NİSANDA MİNİKLER PROTOKOL KOLTUKLARINDA

Mustafa Pişirici

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm yurttaki olduğu gibi Aydın'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Üniversitemizde 23 Nisan münasebetiyle Rektörlük binasında saat 08.00'de Rektörümüz Prof.Dr.Mustafa GÜREL, Zafer İlköğretim Okulu 5.sınıf öğrencisi Balkan MUTLU'ya makamını devretti. Yeni makamına geçmekten büyük mutluluk duyan minik Rektör, yapmak istediklerini şöyle sıraladı;"Eğer ben rektör olsaydım Türkiye'deki üniversite ve üniversitedeki öğrenci sayısını arttırdım. Üniversite senatosunda öğrenci



temsilcilerinin olması ve yönetimde aktif olmalarını isterdim. Tüm fakültelerin bilgisayar laboratuvarı olsun ve olanlar yenilensin isterdim. Öğrencilerin evlerinde birer bilgisayarları ve e-mail adresleri olsun isterdim,

ayrıca öğretmenlerin de bilgisayarlarının ve birer internet adreslerinin olmasını isterdim" dedi.



Daha sonra saat 09.30'da gerçekleştirilen çelenk koyma töreninde Üniversitemizi temsilleyen Sayın Rektörümüz Prof.Dr.Mustafa GÜREL'in yanında yer aldı.

Son olarak Adnan Menderes Stadında gerçekleştirilen 23 Nisan etkinliklerine katılmak üzere, minik Rektörümüz, Vali, Garnizon Komutanı, Belediye Başkanı ve üst düzey yöneticilerin yerlerine geçen öğrencilerle protokol oluşturuldu.



21 MART 2003 NEVRUZ

Alpaslan ERSOY

Baharın müjdecisi olarak her yıl çeşitli etkinliklerle kutlanan Nevruz Bayramı nedeniyle, Üniversitemizde de Vali Yardımcısı Ömer ERU, resmi kurum ve kuruluşların idareci ve müdürleri, Üniversitemiz akademik ve idari personeli ile öğrencilerinin katıldığı bir tören düzenlendi.

Bolluk ve bereketi temsil eden saksıda yetiştirilen buğday demetlerini İlköğretim öğrencileri, Vali Yardımcısı Ömer ERU ve Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Osman KAYA'ya sundular.

Yrd.Doç.Dr. Şahin BARANOĞLU ve Ahıska Türkleri Derneği Başkanı Alaattin EYÜPOĞLU'nun günün anlam ve önemini belirten konuşmasının ardından, şiirler okunarak nevrüz ateşi yakıldı ve aşure dağıtımı yapıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ, TARİHİNDE BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Osman UĞUZ

Üniversitemizin Sorunları ve Hedefleri konulu toplantı, 5 Mart 2003 tarihinde saat 19.30'da Ankara Başkent Öğretmenevinde gerçekleşti. Toplantının en önemli özelliklerinden birisi de Türkiye'de çok partili döneme geçişten bu yana ilk defa (1946) 8 ayrı partiye mensup Aydın milletvekilinin bir araya gelmiş olmasıydı. Yemekli toplantıya Rektörümüz Prof.Dr.Mustafa GÜREL, Rektör Danışmanı Yrd.Doç.Dr.Ali PETEK ve 35 üst düzey bürokrat katıldı.



Dört saat süren toplantıda Nazilli Basma Fabrikasının ve Borsa binasının Üniversitemize kazandırılması gibi konular konuşulurken, milletvekillerinden ve bürokratlardan Üniversitemize her konuda yardımcı olacakları taahhüdü alındı.



İZMİR'DE LİSELİ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTUK

Ayşe Oylum SELÇUK

Üniversitemiz, Özel Fransız Saint Joseph Lisesinin 15-16 Mart 2003 tarihleri arasında İzmir Kültür Parkta düzenlemiş olduğu 6. Bilgilendirme, Yönlendirme ve Meslek Tanıtım Forumu'na katıldı. Fuarda Üniversitemizi Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Gülay GÜNDEAY, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünden Nevzat DOĞAN, Aydın Meslek Yüksekokulundan Öğrt.Gör.Aydın ONGAN, Karacasu Meslek Yüksekokulundan Okutman Dilek AKDEMİR, Bilgi İşlem Daire Başkanlığından Ali ÇELİK, Öğrenci Konseyi Başkanı Özgür BİÇİCİ, Eğitim Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Elif ASLANTÜRK, Fen-Edebiyat Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Serdar ÜNAL, Veteriner Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Taner KARAOĞLAN, Karacasu Meslek Yüksekokulu öğrencisi Elvan ADIYAMAN, Aydın Meslek Yükseko-



kulu öğrencisi Reşit KÜÇÜKARSLAN ve Burak PARABAĞLAR'dan oluşan 13 kişilik bir ekip temsil etti.

Üniversiteye hazırlanan liseli gençlerin geleceğini yönlendirmelerinde yardımcı olmak, 2000'li yılların hızlı yaşamı ile başa çıkabilmek, gündemde olan ve çeşitlenen yeni meslekleri anlatabilmek, üniversiteleri tanıtarak, kendilerine en uygun bölümleri doğru seçebilmelerine yardımcı olmak için düzenlenen Forum yoğun talep gördü. Forumda 53 üniversite, 17 meslek odası temsilcisi yer aldı.

Üniversitemiz tanıtıcı broşürlerinin öğrenci ve öğretmenlere verilmesinin yanı sıra ayrıntılı bilgi isteyen öğrencilerle birebir diyalog kurularak, standımızdan memnun ayrılmaları sağlandı. Aynı zamanda Üniversitemiz standında yer alan Karacasu Meslek Yüksekokulunun seramik ve deri ürünleri, Aydın Meslek Yüksekokulunun ahşap ürünleri beğenilere sunulurken, Üniversitemizi tanıtan sinevizyon sunumu da büyük ilgi çekti. Standımızı birinci gün 1965 kişi, ikinci gün, 2024 kişi ziyaret etti. Öğrenciler kadar velilerin ve çevre illerden gelen rehber öğretmenlerin forumu ziyaret edip bilgi almaları Türkiye'nin artık bilinçli insan ve bilinçli eğitim günlerine kucak açtığını gösterdi.

Forumda birinci gün saat 15.00'de Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcımız Prof.Dr.İsmail TURGUT, Üniversitemizi tanıtan bir sunum yaptı. Standımızın yoğun ilgi görmüş olması önümüzdeki yıllarda bir çok öğrencinin üniversite hayatına Adnan Menderes Üniversitesinde adım atacağını göstergesiydi.

ÜNİVERSİTEMİZ VE ROTARY KULÜBÜ MESLEKLER TANITIM FUARI DÜZENLEDİ

Aysel ALKIŞ

26 Mart 2003 tarihinde Spor ve Kültür Salonunda Üniversitemiz ile Rotary Kulübünün ortaklaşa düzenlediği ve bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz Meslekler Tanıtım Fuarı yapıldı. Vali Muharrem GÖKTAYOĞLU'nun katılımı ile gerçekleşen etkinlikte 800'e yakın öğrenci ve öğretmen bulunurken, Üniversitemiz birimleri ve oda temsilcileri bilgi vermek üzere fuarda yer aldı.



Fuar, Aydın Rotary Kulüp Başkanı Gökhan AYDIN'ın katılımcılara ve misafirlere teşekkür konuşması ile başladı. Meslek seçiminin hayattaki önemini vurgulayan AYDIN'ın konuşmasının ardından Rektör Yardımcımız Prof.Dr.Ergün ONUR, fakülte ve yüksekokullarımızın bölümleri hakkında bilgi verdi. Konuşma sonrasında Üniversitemizi tanıtıcı multivizyon gösterisi sunuldu ve tüm öğrenciler stantlardan bilgi almak üzere davet edildi.

ÜNİVERSİTEMİZ TANITIM EKİBİ İSTANBUL'DAYDI



ÖSS sınavı tarihlerinin yaklaşması ile sınavlara hazırlanan gençler için üniversite ve meslek tanıtım fuarları hızlanıyor. Gençlerimizi eğitimde bilinçlendirmek amacı ile üniversiteler, çeşitli firmalar ve sivil toplum örgütlerinin düzenlediği etkinliklerden biri de Rotary Kulübünün organizasyonunda gerçekleştirilen Liseli Gençler-Üniversite Konvansiyonu idi. 28-30 Mart 2003 tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Kongre Merkezinde gerçekleşen Konvansiyonda 39 üniversite yer aldı. Üniversitemizi, Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Gülay GÜNDEAY, Bilgi İşlem Daire Başkanlığından Ali ÇELİK, Veteriner Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Taner KARAOĞLAN, Ziraat Fakültesi öğrencilerinden Kadir YILDIRIM'dan oluşan ekip Konvansiyonda temsil etti. Tanıtım ekibimizin tutmuş olduğu istatistiki bilgilere göre 3 gün boyunca 1956 kişiye üniversitemizi tanıtıcı broşür verilirken, aynı zamanda ayrıntılı bilgi almak isteyen öğrencilere Üniversitemiz birimleri hakkında doğru ve gerçekçi bilgiler verildi. Konvansiyonda medyanın da katılımıyla çeşitli konferanslar, sergiler ve etkinlikler düzenlendi, özellikle gençlerin dikkati çekilmeye çalışıldı.

ÜNİVERSİTEMİZDE ERMENİ MESELESİ BİR KONFERANSLA İRDELENDİ

Aysel ALKIŞ

Üniversitemiz Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü tarafından düzenlenen Celal Bayar Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Necdet BİLGİ'nin sunduğu *Ermeni Tehcirinin Yargılanma Süreci* konulu konferans, 27 Mart 2003 tarihinde saat 14.30'da gerçekleşti. Üniversitemiz Spor ve Kültür Salonunda yapılan konferansa Vali Yardımcısı Ömer ERU, Belediye Başkan Yardımcısı Ali AKSÜT, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL, Rektör Yardımcılarımız, Polis Meslek Yüksekokulu Müdürü, öğretim üyelerimiz, çalışanlarımız, Üniversitemiz ve Polis Meslek Yüksekokulu öğrencileri katıldı.

Bu konferansla konunun ayrıntılarının ortaya konulabileceğini düşünmediğini belirten BİLGİ, "Sorun önemli, bundan yaklaşık yüzyıl önce yaşanmış bir trajedi, 1965 yılından sonra çok yoğun olarak dünya gündemine getirilerek günümüzdeki boyutlarına ulaştırıldı. Bunun kendi içinde ayrıca bir izahatının yapılması gerekiyor." diyerek sözlerine başladı.

1965 Yılına girene kadar Türkiye'nin, belki de tarihinin bu acı sayfalarını kaçırmamak için Ermeni konusunu yeniden gündeme getirmemeyi tercih ettiğini belirten BİLGİ, "Ermeni'deki Yasboğazı diye adlandırdığımız topluluklar, buldukları ülkelerde hiç boş durmadılar büyük ya da küçük çapta toplantılar, gösteriler yaptılar. Biz ise, bu konu doğrudan siyasal gündemimizle, ya da uluslararası ilişkilerdeki pozisyonumuzla ilgili bir noktada olmadığı için, üzerinde durmadık" dedi.

Konuşmasının ilerleyen bölümlerinde Necdet BİLGİ aynı zamanda çok önemli bir konuya da parmak bastı. "Santa Barbara suikastı bir dönüm noktasıdır. Ama biz yine suikastla ilgili tepkileri dile getirirken bile, Ermeni kelimesini ağızımıza almadık. Ermeniler tarafından bunun yapıldığına dair herhangi bir ifade kullanmadık." dedi.

Tarihteki Ermenilerin yargılanma süreçlerini, bu süreçlerde yaşanan olayları ve bu olayların sonuçlarını dile getiren BİLGİ, sözlerine "Söylenecek çok şey var ama, üzerimize düşeni çok fazla yaptığımız kanısında değilim. Bir çok alanda olduğu gibi, bu konuda da sorumluluk bilincine sahip olmadığımızı düşünüyorum. Tarihe çok fazla önem vermiyoruz. Tarihini çok iyi bilen ya da tarih bilinci olan bir ülke değiliz. Aydınlarımızda hatta bilim adamlarımızda bile bu bilincin olmadığını rahatlıkla görebiliyoruz" diyerek konuşmasına son verdi. Konferans, dinleyicilerin sorularının yanıtlanması ve Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr. Mustafa GÜREL'in Sayın BİLGİ'ye teşekkür plaketi vermesi ile son buldu.

YENİPAZAR MYO ÖĞRENCİLERİNİN ŞİRİNCE GEZİSİ

Yüzyıllardır tarihe beşiklik etmiş olan güzel yurdumuzun şirin kasabalarına yapılan gezide görsel ve sanatsal açıdan bir çok mükemmellekle karşılaşıldı.

Öncelikle M.Ö. 2. Yüzyılda oluşturulmuş Efes Antik Kentini görmenin heyecanını, Yenipazar MYO öğretim görevlileri ve öğrencileri olarak yaşadık. Tarihin, ders kitabında anlatıldığı gibi sıkıcı değil, bizi asırlarca geri götüren sanki daha önce o anları yaşamışçasına ahenkli bir havası olduğunu saptadık. Bunca zaman önce tıp, astronomi, sanat gibi faaliyetlerdeki gelişmişlikleri bizleri şaşırttı.

Selçuk ilçesinin adı gibi sevimli bir kasabası olan, şaraplarıyla, mimari yapısıyla ünlü Şirince'ye vardığımızda harika manzaralarla karşılaştık.

Bizler; bilmekle görmek arasındaki farkı farkettilik. Tarihin bizim gerimizde değil, bizim tarihin gerisinde kaldığımızı anladık.

EĞİTİM FAKÜLTESİ ETKİNLİĞİ

Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı öğrencileri ürünlerini sergiledi.

Sınıf Öğretmenliği II. Sınıf ve III. Sınıf öğrencileri Sanat Akımları, Ülkeler Coğrafyası, Müzik Öğretimi, Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliştirme ile Fen Bilgisi Öğretimi derslerinde öğretim elemanları rehberliğinde geliştirdikleri çeşitli materyalleri 3-21 Mart 2003 tarihleri arasında Fakültemizde sergilediler.

Bu tür etkinlikler öğretmen adaylarının mesleğine başlamadan önce öğrencilerine çeşitli materyalleri yaptırma ve kullanma becerilerini kazanmaları ve bu konuda deneyim sahibi olmalarını amaçlıyor.

Eğitim Fakültesi Sergisini ziyaret edenler, sergiyi çok ilginç ve anlamlı bulduklarını ifade ettiler.



ADÜ ÖĞRENCİLERİYLE SÖYLEŞİ

Esmâ MELEK

3 Nisan tarihinde Ay TV'de yayınlanan Saadettin DEMİRAYAK'ın sunduğu *Politik Yaşam* adlı programa Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi öğrencilerinden Yasemin MEŞE, Eğitim Fakültesi öğrencilerinden, Hatice GÖKBULUT, Veysi KOÇ ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi bölümünden Yrd. Doç. Günver GÜNEŞ katıldı. Programda Üniversitemiz öğrencilerinin sorunları, gençliğin politikaya olan ilgisi, burslar ve Aydın halkının öğrencilere olan yaklaşımı gibi konular tartışıldı. Öğrencilerin görüşleri şöyleydi.

Yasemin MEŞE; Aydın'ın maddi açıdan öğrencilik hayatı için ideal bir kent olduğundan,sevenler derneğinin sayıca fazla olmasına rağmen sosyo-kültürel açıdan pek fayda sağlamadığı için Aydın'ın sosyal aktiviteler ve kişisel gelişim için çeşitli mekanlara ihtiyaç duyduğundan bahsetti.

Hatice GÖKBULUT; Yasemin MEŞE'nin görüşlerine katılmakla birlikte halkın öğrencilere fazla destek vermediğini ve halk ile öğrenci arasında işbirliği yapılması gerektiğini savundu.

Veysi KOÇ; Aydın'dan memnun olduğunu belirtmekle birlikte arkadaşlarının görüşlerine katıldığını, ayrıca Aydın'ın maddi olarak aileler ve öğrenciler açısından ideal bir kent olduğunu sözlerine ekledi.

Yrd.Doç.Dr.Günver GÜNEŞ ise kimi öğrenciler için kültür ayırımının ve uyum bozukluğunun bazı problemlere yol açtığını, halkın bakış açısının değişmesinin gerektiğini, ev kiralama konusunda ev sahiplerinin öğrencilere karşı biraz daha olumlu davranmalarının hem öğrenciler hem de aileler için önemli katkılar sağlayacağını söyleyerek konuyla ilgili görüşlerini sundu.

Sonuç olarak varılan ortak kanı; Üniversitemizin kurulmasının Aydın'da belli bir potansiyel sağladığı, öğrencilerle halk arasında güçlü bir iletişim kurulması ve işbirliği yapılması gerektiği yönündeydi.

KİTAP DUYURUSU

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı uzmanlarından

Meltem PİRLİBEYLİOĞLU'nun hazırladığı **BİLGECE** adlı derleme

01 Nisan 2003 tarihinde

kitapseverlerle buluştu.

EFELER LİSESİ ÖĞRENCİLERİ MERKEZ KAMPÜSÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

Gülay GÜNDEAY

Üniversitemizde ilk defa lise öğrencilerine yönelik bir gezi düzenlendi.

Efeler Lisesi 3. sınıf TM bölümü 40 kişilik öğrenci grubu öğretmenleri ile birlikte 29 Ocak 2003 tarihinde Merkez Kampüsümüzü ziyaret etti. Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün organize ettiği program, ilk olarak Eğitim Fakültesi Konferans Salonunda Üniversitemiz hakkında genel bilgi vermek üzere düzenlenen konferansla başladı. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL, öğrencilere hitaben yapmış olduğu konuşmasında, Üniversitemizde 7500 öğrencinin öğrenim görmekte olduğunu ve öğrenci sayısının önümüzdeki yıllarda artacağını ifade etti. Sosyal ve sportif aktivitelerden bahseden Prof.Dr. GÜREL, Üniversitemizin amacının öğrencileri okuturken eğlendirmek, sosyal alanlarda eğitmek olduğunu vurguladı ve öğrencilere üniversite sınavında başarılar dileyerek konuşmasını bitirdi. Konferansın son bölümünde ise Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL, Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İsmail TURGUT, Eğitim Fakültesi eski dekanı Prof. Dr. Şenay SÜMER, Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd.Doç.Dr. Ali Ender ALTUNOĞLU, öğrencilerin Üniversitemiz ile ilgili soruları cevaplandırdı. Soruların sonrasında öğrenciler getirmiş oldukları çiçekleri Rektörümüze ve diğer hocalarımıza takdim etti.



Program, Merkez Laboratuvarını ziyaret, Merkez Kütüphane, Merkez Kafeterya, ADÜGENÇ, Fen-Edebiyat Fakültesi ve Merkez Kampüsünde otobüs gezintisi ile devam etti. Son olarak Kredi ve Yurtlar Kurumu ziyaret edildi. Öğrenci ve öğretmenlerin oldukça memnun oldukları gözlenen gezide, öğrencilerin Aydın'da oldukları halde Adnan Menderes Üniversitesini tanıyamadıklarını, ancak bakış açılarının bu gezi ile birlikte değiştiğini ve tercih yaparken bunu göz önünde bulunduracaklarını ifade ettikleri gözlemlendi.

6

GEÇMİŞTEN HABERLER

ÜNİVERSİTEMİZ 2002-2003 AKADEMİK YILI BAŞLADI

Ayşe Oylum SELÇUK

Üniversitemiz 2002-2003 Eğitim-Öğretim yılı 30 Eylül 2002 Pazartesi günü Merkez Kampüsünde düzenlenen tören ile başladı.

Törene, dönemin Devlet Bakanı Mehmet KOCABATMAZ, Vali Emir DURMAZ, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mecit KORKUT, Belediye Başkanı İlhami ORTEKİN'in yanı sıra çok sayıda seçkin davetli ve öğrenciler katıldı. Saygı duruşunu takiben İstiklâl Marşı ile başlayan tören, klâsik batı müziği dinletisinden sonra bir dönem önceki Rektörümüz ve Valimizin konuşmaları ile devam etti. Tören, Devlet Bakanımız Mehmet KOCABATMAZ'ın konuşması ile son buldu.



SULTANHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU CEVDET İNCİ BLOĞUTÖRENLE HİZMETE AÇILDI

Hayırsever işadamı ve İnci Holding Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet İNCİ tarafından Yüksekokulumuzun mevcut binalarına ilâve olarak yaptırılan bina törenle hizmete açıldı. 200m2 alan üzerine bodrum, zemin ve 1. kattan oluşan bina 600m2 lik bir alandan oluşuyor.



Ek bina dört adet derslik, iki adet öğrenci duşu ve bodrum kattaki depoları ile Yüksekokulumuz eğitim-öğretim hizmetlerinin yürütülmesine büyük katkılar sağlayacak. Ek binanın hizmete açılmasıyla ileride açılması planlanan programlar için derslik sıkıntısı da ortadan kalkmış oldu.

Ek binanın inşaatı Cevdet İNCİ'nin yoğun gayretleriyle Üniversitemizin 2002-2003 Eğitim-Öğretim Yılına başlangıcına kadar tamamlandı. Yeni bina 30 Eylül 2002 tarihinde başta Cevdet İNCİ olmak üzere İnci Holding'in değerli yöneticileri, Aydın eski Valisi Emir DURMAZ, Aydın eski Milletvekilleri Ertuğrul KUMCUOĞLU, Ali UZUNIRMAK, İl Garnizon Komutanı, eski Rektör Prof.Dr.Cezmi ÖNCÜER, İl Emniyet Müdürü, İlçe Kaymakamı, İlçe Belediye Başkanı, Fakülte Dekanları, Yüksekokul Müdürleri ve birçok misafirin katıldığı coşkulu bir törenle öğrencilerimizin hizmetine sunuldu.

80.YIL ANISINA PANEL

Osman UĞUZ

Yunan işgalinden kurtuluşun 80. yılı anısına *Milli Mücadelede Aydın* konulu panel, 16 Ekim 2002 tarihinde saat 14.00' te Üniversitemiz Spor ve Kültür Salonunda yapıldı.

Panelde Üniversitemiz eski Rektörü, Vali Yardımcısı, Fakülte Dekanları, Yüksekokul Müdürleri, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri, Üniversitemiz öğretim görevlileri, Üniversitemiz öğrencileri ile Polis Meslek Yüksekokulu öğrencileri katıldı. Panel, Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü ile Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezince düzenlendi. Panelin yöneticiliğini Üniversitemiz Tarih Bölümü öğretim üyelerinden Prof.Dr.Serap YILMAZ yaparken, panelist olarak Ege Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyelerinden Prof.Dr.Sabri SÜRGEVİL, Celâl Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Mevlüt ÇELEBİ ve yine Celal Bayar Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr.Saadet TEKİN katıldı.

Panelde ilk sözü alan Prof.Dr. Sabri SÜRGEVİL *Milli Mücadelede Bozdoğan* konusundan yola çıkarak, özetle XIX. yüzyılda başlayan Millî Mücadelenin XX. yüzyılda bölgede büyük çapta sosyal ve ekonomik değişikliklere neden olduğunu belirtti. Bazı güçler tarafından bölgeye Yunanistan'ın jandarma olarak gönderildiğini, fakat halkın bunu kabullenemeyeceğinin düşünülmediğini söyleyen konuşmacı, "28-30 Haziran 1919 tarihleri arasında Yunan askerleri Germencik istikametine çekilerek, Aydın'ı terk etmek zorunda kalmıştır." dedi. Bozdo-

ğan'daki Millî Mücadele'de büyük bir hareket olmadığını, Aydın'ın kurtuluşa kadar Kuva-yi Milliye'nin erzak deposu olduğunu bildiren SÜRGEVİL "Eğer konu ile ilgili sözlü, yazılı ve görsel belgeleri toplama ve arşivleme yoluna gidilirse, bu konuda karanlıkta kalan birçok sorunun cevabı verilebilir" diyerek sözlerini noktaladı.

Daha sonra söz alan Yrd.Doç.Dr. Mevlüt ÇELEBİ *Millî Mücadelede Aydın ve Çevresinde İtalyan İşgalleri* isimli konuşmasında, Yunan işgal bölgesinden, İtalyan işgal bölgesine göçlerden ve işgale karşı neler yapıldığından bahsetti. Konuşmacı ilk olarak işgallere nasıl karşı konulması gerektiği ile ilgili resmî ve gayri resmî bir görüş ortaklığı olmadığını belirtti. "İşgal sonrasında yöneticiler ve halk bir kararsızlık içindeydi. Çünkü Yunanlıyı İzmir'e çıkartırken iki gerekçe söz



konusuydu. Birincisi bölgede asayişin sağlanması, diğeri ise Müslümanların katliamını ortadan kaldırmak" dedi. Yunan işgallerinin sertliği sebebiyle halk tarafından İtalyan işgal bölgesinin güvenli görüldüğünü, bu yüzden de Yunan işgal bölgesinden İtalyan işgal bölgesine göçler olduğunu belirterek konuşmasını bitirdi.

Son panelist olan, Yrd.Doç.Dr. Saadet TEKİN'in konuşması *Millî Mücadele'de Nazilli* adını taşıyordu. TEKİN ilk olarak işgal politikalarından bahsettikten sonra, 4 Haziran 1919'da işgal kuvvetlerinin Nazilli'ye gelişinden, bölgenin Türkler tarafından bir direniş merkezi olarak belirlenişinden ve bölgedeki Kuvayı Milliye hareketlerinden bahsetti. Daha sonra 20 Haziran gecesi işgal kuvvetlerinin Nazilli'den çekildiklerini söyleyen TEKİN, 2. Nazilli Kongresini ve aldığı kararları açıklayarak sözlerini bitirdi.

Panel, Üniversitemiz eski Rektörü Prof.Dr.Cezmi ÖNCÜER'in, panelistlere vermiş oldukları bilgilerden dolayı teşekkür etmesi ve onlara Üniversitemiz, adına plaket ve çiçek takdim etmesiyle sona erdi.

REKTÖRLÜK SEÇİMİ

Gülşay GÜNDEAY

21 Kasım 2002 tarihinde Rektör Prof.Dr.Cezmi ÖNCÜER'in görev süresinin dolması sebebiyle Üniversitemiz Spor ve Kültür Salonunda Rektörlük Seçimi yapıldı. Dokuz adayın katıldığı seçimde, 287 Öğretim Görevlisi oy kullandı. Demokratik bir ortamda gerçekleşen oylama sonucunda sıralama şöyle gerçekleşti:

1- Prof. Dr Mustafa GÜREL	: 140 oy
2- Prof. Dr Bülent ALPARSLAN	: 66 oy
3- Prof. Dr Mehmet GÜREL	: 66 oy
4- Prof. Dr Selim BEKÇİOĞLU	: 4 oy
5- Prof. Dr Erdal BEŞEL	: 3 oy
6- Prof. Dr Neriman AYDIN	: 1 oy
7- Prof. Dr Timur DÖKEN	: 1 oy
8- Prof. Dr Gökhan ERPEK	: 1 oy
9- Prof. Dr Ersin KARAGÖZLER	: 1 oy

ÜNİVERSİTEMİZ ÇOCUK EVİ HİZMETE GİRDİ

Esmâ MELEK

Üniversitemiz gelişim projelerinden biri olan ve değişik yaş gruplarından 65 çocuğa hizmet vermesi planlanan ADÜ Çocuk Evi 1 Kasım 2002 tarihinde saat 11.00'de yapılan açılış töreni ile hizmete girdi.

Eski Rektörümüz Prof.Dr.Cezmi ÖNCER yaptığı açılış konuşmasında, Çocuk Evi'nin yıllardır beklenen bir hizmet olduğundan, 1200 m²'lik bir alanda gelişmeye müsait bir mekanda kurulduğundan bahsetti. "Ülkemizin geleceği olan çocuklarımızı çağdaş, güvenli, huzurlu ve bilimsel bir kurumda, her biri kendi alanında yetkin akademisyen ve uzmanların gözetiminde yetiştirmeyi amaçladığımız bu hizmet, öncelikle Üniversitemiz personeline daha sonra da Aydın halkına yöneliktir." dedi. Ayrıca binanın yapımında maddî ve manevî destek sağlayan Kaya İnşaat firmasının sahibi Ali İhsan KA-

YA'ya, PEKSA firmasının sahibi Şener PEKGÜZEL'e, Poli Doğuş firması bölge temsilciliklerine teşekkür ederek, birer şükran plaketi sundu.

Vali Yardımcısı Ömer ERU ile birlikte açılış kurdelesini kesildikten sonra Çocuk Evi ziyaretçilere tanıtıldı ve Üniversitemiz açılış



sından oldukça önemli bir gelişme olan Çocuk Evinin faaliyete geçmesi adına verilen kokteyl ile bu mutlu gün kutlandı.

SÖKE MESLEK YÜKSEKOKULU YENİ HİZMET BİNASI AÇILDI

1994-95 Eğitim-Öğretim Yılında temeli atılan Söke Meslek Yüksekokulu binası, 07 Kasım 2002 günü saat 14.00'de törenle hizmete açıldı. Programa Vali Yardımcısı Ömer ERU, eski Rektörümüz Prof. Dr. Cezmi ÖNCÜER, eski Rektör Yardımcıları, Söke Kaymakamı İbrahim ÇAY, Söke Belediye Başkanı İbrahim ADALI katıldı.

Program; saygı duruşu ve İstiklal Maşası ile başladı. İlk konuşma Söke Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr.Gör. Sabiha IŞIK tarafından yapıldı. Sayın IŞIK konuşmasında, Söke Meslek Yüksekokulundan mezun olan öğrencilerin, iş bulma oranının çok yüksek olduğundan bahsederken daha önceki yıllarda mekan sorunları nedeniyle, öğrenci sayısında artış olmadığını fakat yeni bina ve sınavsız geçiş gibi etkenlerden dolayı öğrenci sayısında artış olacağını belirtti. Üniversitelerin buldukları bölgelere, sosyal, kültürel, ekonomik katkılarının olduğunu dile getirdi ve başarılı bir 2002-2003 Eğitim-Öğretim Yılı dileyerek sözlerini bitirdi.

Okulun yapımında büyük desteği olan Söke Ticaret Odası Başkanı Süleyman POYRAZ ise, konuşmasında okulun dört kat ve her katı 876 m² olmak üzere, toplam 3500 m² kapalı alandan oluştuğunu; dört bölümdeki 240 öğrenciye hizmet vereceğini belirtti. Bir üni-



versitenin bulunduğu bölgeye ekonomik getirilerinden bahseden POYRAZ, amaçlarının Fakülte ayarında bir birimin açılması yönünde çalışmak olduğunu dile getirdi.

Daha sonra konuşan Üniversitemiz eski Rektörü Prof. Dr. Cezmi ÖNCÜER üniversitelerin çevrelerine kültürel ve sosyal katkılarında söz ederken, "Adnan Menderes Üniversitesi genç bir üniversite olarak çok kısa bir zamanda Türkiye üniversiteleri arasında önemli bir yere ulaşacaktır." dedi. Okulun yapımına destekte bulunanlara teşekkür ederek konuşmasını bitirdi.

Son olarak Aydın Vali Yardımcısı Ömer ERU, eğitim-öğretimde her alanda rekabet olduğunu ve Meslek Yüksekokulumuzun eğitimde kaliteyi yakalayacağını söyleyerek, Söke Meslek Yüksekokulu öğretim kadrosuna başarı dilekleri ile konuşmasını bitirdi.

Program sonunda eski Rektörümüz Prof.Dr.Cezmi ÖNCÜER, Söke Kaymakamı İbrahim ÇAY'a, Söke Belediye Başkanı İbrahim ADALI'ya, Söke Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman TOYRAN'a, Söke Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Bertan BALÇIK'a ve SÖĞİAD Başkanı Tufan KOCATÜRK'e, Meslek Yüksekokulumuza yapmış oldukları maddî ve manevî katkılarında dolayı Üniversitemizin teşekkür plaketi sundu. Tören, açılış kurdelesinin kesimi ve binanın gezilmesi ile sona erdi.



ÜNİVERSİTEMİZ TIP FAKÜLTESİNİN BİR KOLU DA UMURLU'DA

Volkan YILMAZ

Yaklaşık 700 milyar lira harcanarak oluşturulan Aile Hekimliği Polikliniği Umurlu'da 8 Kasım 2002 tarihinde saat 10.00'da açıldı.

Açılışta Vali Yardımcısı Ömer ERU, Üniversitemizin bir dönem önceki Rektörü Prof.Dr.Cezmi ÖNCÜER, Rektör Yardımcıları, Aile Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı Doç.Dr.Okay BAŞAK, Umurlu Belediye Başkanı Rıza POSACI ve bazı basın mensupları hazır bulundu.

Umurlu Belediye Başkanı Rıza POSACI'nın açılış konuşmasından sonra mikrofonu alan Doç.Dr.Okay BAŞAK, bu polikliniğin Umurlu halkına hangi alanlarda hizmet vereceğini açıkladı. Sonrasında bir konuşma yapan Üniversitemiz eski Rektörü Prof.Dr.Cezmi ÖNCÜER, bu ve bunun gibi



hizmetlerin artarak devam edeceğini söyledi ve konuşmasının sonunda polikliniğin oluşmasında her türlü desteği veren Umurlu Belediye Başkanı Rıza POSACI'ya Üniversitemiz teşekkür plaketi takdim etti. Tören, açılış kurdelesinin kesilmesi ve polikliniğin gezilmesi ile sona erdi.

Umurlu Aile Hekimliği Polikliniği, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı Doç.Dr.Okay BAŞAK başkanlığında üç akademisyen, iki uzman doktor, hemşire ve hizmetlilerden oluşan yaklaşık 20 personel ile Umurlu halkına hizmet verecek.

REKTÖRLÜK DEVİR TESLİM TÖRENİ

Ayşe Oylum SELÇUK

21 Ekim 2002 tarihinde yapılan Rektörlük seçimlerinde 140 oy ile ilk sırada yer alan Prof. Dr Mustafa GÜREL, Cumhurbaşkanlığı tarafından Üniversitemiz Rektörü olarak atandı.

18 Kasım 2002 tarihinde Üniversitemiz Spor ve Kültür Salonunda gerçekleşen Devir-Teslim Törenine, dönemin Aydın Vali-



si Emir DURMAZ, Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Mecit KORKUT, Belediye Başkanı İlhami ORTEKİN ile öğretim üyeleri ve Üniversitemiz personeli katıldı. Prof Dr. Mustafa GÜREL, Rektörlük Cübbesini giyerek görevi Prof.Dr.Cezmi ÖNCÜER'den teslim aldı. Rektör Prof.Dr.Mustafa GÜREL yaptığı konuşmasında "Üniversitemizin daha iyi yerlere gelmesi için hep birlikte çalışacağız. Ortak akıldan yararlanacağız. Çağdaş, Atatürkçü, Lâik çizgiden sapmadan mutlaka çağdaş uygarlık düzeyine ülkemizi taşımak için mücadele edeceğiz" dedi.

Program, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL'in eski Rektörümüz Prof.Dr Cezmi ÖNCÜER'e Üniversitemize 10 yıl boyunca yapmış olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür plaketi vermesiyle sona erdi.



ÜNİVERSİTEMİZDEN TAYFUN TALİPOĞLU GEÇTİ

Ayşe Oylum SELÇUK

Üniversitemiz Perşembe Etkinlikleri kapsamında, gazeteci-yazar *Bamteli* yapımcısı ve sunucusu Tayfun TALİPOĞLU'nun sunduğu *Yol Hikayeleri* konulu konferans 21 Kasım 2002 tarihinde Spor ve Kültür Salonumuzda gerçekleşti.

Tayfun TALİPOĞLU'nun sunduğu konferans, soluklar tutularak takip edildi. Gençlik sorunlarından medyanın sanal insanlarına, ideoloji çatışmalarından derin sevdalara, yabancı dilin öneminden kişisel tercihlerin önemine kadar çok renkli bir sunum yapan TALİPOĞLU, konulara esprili yaklaşımları ile gençlerin olduğu kadar bütün izleyenlerin dikkatini çekerek sıcak bir paylaşım gerçekleştirdi. "Üretime geçmeyen adamın ideolojisi olmaz" diyen TALİPOĞLU üniversitelerdeki sağ sol çekişmelerini vurguladı. Öğrencilerin siyasî ve ideolojik düşüncelerden önce, hayat içerisinde kendilerine yer edinmeleri gereğini vurguladı. "Atatürk'ten bu yana hâlâ bir kurtarıcı aranıyor olması, bu ülkeyi bir çok hayal kırıklıklarına sürükledi. Herkes kurtarılmayı beklemektense kendini kurtarmaya çalışsa zaten ülke kurtulur" diyen TALİPOĞLU, "Şimdi sarhoş olup, rezil olun. Bunlarla uğraşırsanız kırkında içip rezil olmak zor gelir. Kendinizi donatın, bilgini geliştirin. Aynı zamanda sevin ve sevinin." sözleriyle ilgi topladı. Konuşmasında medyadaki sanal yaşamları örnek göstererek "Bunlar sizin tercihleriniz, talep var" yapabileceğimiz tek şey en ufak tercihlerimizde dahi geniş ve toplumcu düşünmektir" şeklinde konuştu.

Yaklaşık 90 dakika süren konferansa olan yoğun ilgi gözlerden kaçmadı. Akademik personel, idarî personel ve öğrencilerin



izlediği konferansa Aydın halkının da ilgi göstermesi memnuniyet ile karşılandı. 1400'e yakın kişinin katılımı ile gerçekleşen konferans, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa GÜREL tarafından TALİPOĞLU'na teşekkür plaketi verilmesi ile son buldu. Hafızalarda kalan tebessümle dinlenen anılar, söylemler, bir çok genç arkadaşımız için hayatlarında yer alabilecek yaşanmamış tecrübelerle dönüştü.

TAZİYE

Üniversitemiz Hastanesine maddi ve manevi anlamda büyük destekleri olan Naciye GÖKÇEN'i 22 Kasım 2002 tarihinde kaybettik. GÖKÇEN'e Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır diliyoruz.

4. BİLİM HAFTASI ETKİNLİKLERİ

Osman UĞUZ

Üniversitemizin 4. Bilim Haftası Etkinlikleri 16-20 Aralık 2002 tarihleri arasında gerçekleşti. Etkinlikler 16 Aralık 2002 tarihinde yapılan açılış töreni ile başladı. Saat 10.00'da Üniversitemiz Kültür ve Spor Salonunda yapılan açılış törenine, Vali Yardımcısı Ömer ERU, Aydın Milletvekili Özlem ÇERÇİOĞLU, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa GÜREL, akademik ve idari personel ile Üniversitemizin öğrencileri katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa GÜREL açılış konuşmasını yaptı. GÜREL, "Bilimsel olan her olgu toplumları refaha götürür, bizde bilime daha fazla nasıl katkıda bulunabiliriz sorusundan yola çıkarak, Bilim Haftası Etkinliklerini hazırladık." dedi. Üniversitemiz çok geniş bir alana yayılı olduğu için toplanmakta güçlük çektiğini belirten Rektör GÜREL, "Bu haftanın nasıl daha etkin yapılabileceğiyle ilgili, ilgilenen herkesin özelleştirisini arzuluyorum. Vizyonumuzu genişletmek yolunda sunum yapacak olan akademisyenlere teşekkür ediyorum ve 4. Bilim Haf-

tasının başarılı geçmesini diliyorum." diyerek konuşmasını bitirdi.

Daha sonra söz alan Yrd. Doç. Dr. Ali PETEK Adnan Menderes Üniversitesi Yeni-den Yapılandırma" konulu projesini sundu. Projeyi hazırlarken 17 Ağustos 1999 tarihinde gerçekleşen Kocaeli depremi sırasında olan bir olayı örnek aldıklarını belirten PETEK, "Deprem olduğu gecenin sabahında, İngiltere'de bir üniversite öğrencisinin odasında bir mektup duruyordu. Öğrenci uykudan uyanıp mektubu açtığı anda şunlar yazıyordu: Sevgili öğrencimiz, bu gece ülkenizde deprem oldu; eğer yakınlarınızdan haber alamadıysanız, üniversitemiz yönetimi ile görüşün; eğer iletişim probleminiz varsa size her konuda yardımcı olabiliriz. Bu üniversite; yönetim esnekliği olan ve karar verme hızı yüksek bir kurumdur. Bizde bundan yola çıkarak bir örnek yapılandırma projesi hazırladık." dedi. Projenin misyonunun önce insan ve öğrenci odaklı olduğunu söyleyen



PETEK, hukuka uygunluk, şeffaflık, denetim ve demokratikleşme gibi proje ile ilgili dört ana unsurdan da bahsetti ve konuşmasını kendisine yöneltilen sorulara cevap vererek bitirdi.

Program, Prof. Dr. İsmail TURGUT'un oturum başkanlığını yaptığı sunumlarla devam etti. ADIM Projesi çerçevesinde etkinliğimize katılan Süleyman Demirel Üniversitesi'nden Songül ŞEN, Muğla Üniversitesi'nden Ahmet BALCI, Pamukkale Üniversitesi'nden Hüseyin BAĞCI ve Üniversitemizden Prof. Dr. Halil ÇİVİ farklı konulardaki sunumlarını dinleyicilere aktardılar.

Hafta boyunca 86 sözlü, 49 poster olmak üzere toplam 135 bildiri sunumu yapıldı ve tartışıldı. Son gün yapılan değerlendirme toplantısının ardından 4. Bilim Haftası Etkinlikleri sona erdi.

**ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ GRUP KOYUN YETİŞTİRME PROGRAMI
(ADÜ-GKYP) GÖNÜLLÜLER DERNEĞİ
I. OLAĞAN GENEL KURULU BASIN BİLDİRİSİ**

Adnan Menderes Üniversitesi Grup Koyun Yetiştirme Programı (ADÜ-GKYP), 1994 yılında başlanan Aydın ili koyunculuk alt yapısına ilişkin çalışmalar sonucunda yetiştirici katılımı sağlanarak, Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü öğretim üyesi Prof.Dr. Orhan KARACA koordinatörlüğünde, hayata geçirilen ıslah programıdır. Program, doğrudan yetiştirici koşullarında koyun yetiştirme ve ıslahına yönelik araştırmalar yaparak bunların sonuçlarının yine yetiştirici şartlarında uygulamaya aktarılması yanında çağdaş üretim planlamalarıyla koyun yetiştiricilerinin gelirlerinin artırılması ve yöredeki hayvancılığa yönelik sanayi kuruluşlarının hayvancılığın geliştirilmesine katkılarının artırılması amaçlarına yönelik olarak devreye sokulmuştur.

ADÜ-GKYP; Çine, Koçarlı, İncirliova ilçeleri ile Aydın merkezde yer alan çok sayıda yetiştiricinin katılımıyla gönüllü bir işbirliği ortamında oluşturulmuştur. Çine Meslek Yüksekokulu ve Ziraat Fakültesi bünyesinde oluşturulan üst sürüler, yetiştirici sürüleri, bilgi işlem, ekipman ve laboratuvar donanımıyla önemli bir koyun ıslahı uygulama araştırma altyapısı şekillenmiştir.

Koyun yetiştiricileri ile gönüllü işbirliği ve dayanışmasıyla ortaya çıkan bu yapı, yöresel desteklerle güçlenerek iki ayrı seleksiyon planının devreye girmesini sağlamıştır. Birincisi, döl verimi yüksek, endüstriyel üretime uygun sentetik bir koyun tipi (Karya tipi) oluşumunu öngörmektedir. Diğeri ise yöresel Kıvrıkcık sürülerinin gelişme özellikleri bakımından ıslah edilmesi amacıyla yöneliktir. Bu amaçla, anılan genotiplere yönelik olarak, yöredeki yetiştirici sürülerinden seçilen damızlık değeri yüksek koyunlarla iki ayrı üst sürü oluşturulmuş ve ayrıntıları bu genotiplere göre tanımlanmış, iki ayrı seleksiyon programı hayata geçirilmiştir. Bu elit sürüler ile bu organizasyon çerçevesinde yer alan yetiştirici sürülerine yönelik olarak birçok araştırma projesi tamamlanmış, bir takım araştırmalar ise halen sürmektedir.

Program çerçevesinde yer alan yetiştiricilerin iyi nitelikli damızlık koç talepleri belirli oranlarda bu elit sürüler bünyesinde üretilen damızlıklardan karşılanmaktadır. Yöre koyuncululuğuna ve ıslah hedeflerine uygun veri tabanı oluşturularak yetiştiricilere kayıt tutma alışkanlığı kazandırılmıştır. Yetiştiricilerin çoğunluğu doğum kayıtlarını şu anda kendileri tutmakta ve kuzuların tartım ve numaralama işlemlerini kendilerine sağlanan imkanları kullanarak yine kendileri yapmaktadırlar. Proje araştırıcı ekibi tarafından işlemler periyodik olarak takip edilmek-

te ve tutulan kayıtlar denetlenmektedir. Bunun yanında yöre koyuncululuğunu geliştirmeye ve yetiştirici gelirlerini arttırmaya yönelik kimi biyoteknolojik uygulamalar ile melezleme çalışmaları yetiştirici sürülerinde gerçekleştirilmektedir. Özellikle Kasaplar Köyünde bulunan koyun yetiştiricilerinin bu ıslah programına sağladıkları gönüllü destek giderek güçlenmiştir.

Aydın ili Koçarlı İlçesine bağlı Kasaplar Köyü koyun yetiştiricilerinin öncülüğü ve çevre köylerdeki diğer yetiştiricilerin katılım ve desteği ile Adnan Menderes Üniversitesi Grup Koyun Yetiştirme Programı (ADÜ-GKYP) Gönüllüler Derneği 21 Ekim 2002 tarihinde kurulmuştur. Kasaplar Köyünde bulunan 8 koyun yetiştiricisi ve Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümünde 5 öğretim elemanı tarafından kurulan derneğin geçici başkanlığına Kasaplar Köyünde bulunan yetiştiricilerden Güngör AKILLI getirilmiştir. Merkezi Kasaplar Köyünde olan Derneğin 23 asil ve 4 fahri olmak üzere toplam 27 üyesi mevcut olup halen üye kayıtları devam etmektedir. Demek, yetiştiriciler arasındaki iletişimi güçlendirip ADÜ-GKYP uygulamalarına yetiştirici katılım ve desteğini güçlendirmek, yetiştiricileri bilimsel ve teknolojik gelişmelerden haberdar edip bu tür uygulamaları sahaya aktarmak, yetiştiriciler arası damızlık alışverişini sağlamak ve girdi kullanımını, ürün değerlendirme ve pazarlama konularında organizasyon sağlamak amacıyla kurulmuştur.

Derneğin 1. Olağan Genel Kurul Toplantısı 28 Şubat 2003 tarihinde aralarında Adnan Menderes Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü öğretim elemanlarının da yer aldığı dernek üyelerinin katılımıyla Kasaplar Köyündeki Dernek binasında yapıldı. Yapılan toplantıda derneğin geçmiş çalışmalarını değerlendirilip geleceğe yönelik öngörüler tartışılarak Derneğin yönetim ve denetleme kurulu üyelerinin seçimi yapıldı.

Yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısında 2003-2005 yılı yönetim kurulu asil üyeliklerine Güngör AKILLI, Özcan KARAPINAR, Mustafa ŞİMŞEK, Murat YILMAZ, Onur YILMAZ ve Gökçe KOÇ seçildi. Ardından yönetim kurulu yedek üyeleriyle denetleme kurulu asil ve yedek üyeleri belirlendi. Aynı gün toplanan yönetim kurulunda dernek başkanlığına Güngör AKILLI, 1. başkan yardımcılığına Özcan KARAPINAR, 2. başkan yardımcılığına Mustafa ŞİMŞEK, 3. Başkan yardımcılığına Murat YILMAZ, Muhasipliğe Onur YILMAZ ve sekreter görevine Gökçe KOÇ oy birliğiyle getirildiler.

**KUYUCAK MESLEK YÜKSEKOKULU
ETKİNLİKLERİ**

* 01 Kasım 2002'de Pazarlama 2. sınıf öğrencilerinden Nazlı KUTAY ve Arzu ALP'in üstlendiği, danışmanlığını Öğr.Gör. Ayla BALABANOĞLU'nun yaptığı yardım kampanyası gerçekleştirildi. Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının katkılarıyla toplanan çeşitli giysi, kitap ve kırtasiye malzemesinden oluşan toplam 17 koli 09 Ocak 2003'te Ağrı Doğubeyazıt 75. Yıl İlköğretim Okulu öğrencilerine gönderildi.



* Yüksekokulumuzda Öğretim Görevlisi Ayla BALABANOĞLU danışmanlığında GENÇ TEMA ÖRGÜTÜ oluşturuldu. Pazarlama 2. sınıf öğrencisi Gülsen PİRLİ'nin başkanlık ettiği ve öğrencilerden oluşan komite faaliyetlerini sürdürüyor. İlk olarak 29 Aralık 2002'de Kuyucak Aydınolu Mahallesinde 40 fidan dikimi gerçekleştirildi. Dünya Orman Haftası nedeniyle Öğretim Görevlisi Ayla BALABANOĞLU'nun önderliğinde 30 Mart 2003'te Kuyucak protokolüne, halka ve öğrencilere konferans verildi. Aynı gün Kuyucak Meslek Yüksekokulu Kuruluşuna 300 fidan dikimi gerçekleştirildi.



* 27 Mart 2003 tarihinde Dünya Tiyatrolar Günü dolayısıyla Yüksekokulumuzun BÖRTÜ BÖCEK isimli tiyatro kulübü, günün anlam ve önemini belirten konuşmanın ardından üç küçük skeç sundu. Yenipazar Meslek Yüksekokulu Md. Yrd. Öğr.Gör. Mümin ESER'de şiirleriyle etkinliğimize katkıda bulundu. Daha sonra aynı gösteri, yüksekokul sekreterimiz Hatice ÇATALOĞLU organizasyonunda Karacasu Meslek Yüksekokulunda sunuldu.



* *Kuyucak Meslek Yüksekokulu Programları Arası Bilgi Yarışması* Öğr.Gör. Özlem ÇETİNKAYA ile Öğr.Gör. B. Emine ÇOLAKOĞLU organizasyonunda mart ayında başladı. Tüm programların katıldığı yarışmanın konu başlıkları İngilizce, Türk ve Dünya Edebiyatı, Genel İşletme Bilgisi, Tarih, Spor, Türkiye ve Dünya gündemindeki güncel konulardan oluşuyor. Yarışmanın sonunda birinci olan sınıfa okul yönetimince ödül verilecek.

* 31 Mart 2003 Pazartesi günü Celal Bayar Üniversitesi Alaşehir Meslek Yüksekokulu Tarımsal Kooperatif Programı öğrencileri ve öğretim elemanları Yüksekokulumuzu ziyaret etti. Türkiye'deki Kooperatifçilik programlarının öğretim yılının 4 yıla çıkartılması gerektiği konusunun ağırlıklı olduğu görüşmelerde iki okulun öğrencileri arasında samimi dostluklar oluştu.



* 01 Nisan 2003 Salı günü okulumuz konferans salonunda *Günümüz Şirketlerinde Planlama Ve Bütçeleme Ne İşe Yarar?* konulu bir konferans verildi. Konuşmacı olarak özel şirket satış temsilcisi Filiz PETEK'in katıldığı konferansta, Bütçeleme ve Kar Planlaması ile Satış Bütçesi derslerinde görülen teorik bilgilerin uygulamalı örnekleri sunuldu.

HASTANEMİZDEN HABERLER

* Belediye ile yapılan protokolle 64 araçlık parkın kullanım hakkı hastaneye verildi. (Halen araba amblemi bulunan 107 kişi parktan yararlanabiliyor.)

* Hastane santrali yeniden düzenlenerek isteyen personele şifre verildi (71 kişi bu hizmetten yararlanıyor).

* Kan alma ve tanısal birimlerin bulunduğu Ekrem Çifçi Pavyonu çağdaş bir işleyiş ve görünümüne kavuşturuldu. Hastaların sedye ile taşınabilmesi için girişe platform yapıldı.

* Radyoloji Anabilim Dalına spiral tomografi cihazı alındı. BT, mammografi ve ultrasonografi hizmetlerinin de verildiği radyoloji ünitesi mekan olarak tamamen yenilendi.

* Çocuk Hastalıkları Anabilim Dalı bünyesinde haftada bir gün Allerji ve Solunum Hastalıkları Polikliniği, İmmunoterapi ve Ter testi uygulaması hizmetine başlandı.

* Kan merkezi için bahçe içinde kan merkezi ile bağlantılı, 34 metre karelik, 5 yataklı yeni bir mekan oluşturuldu

* Bel ağrısı şikayeti bulunan hastalarımız için Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı bünyesinde Çarşamba günleri 13.30-15.00 saatleri arasında halka açık *Bel Okulu* uygulamasına başlandı.

KÜLTÜR, SANAT ve SPOR ŞENLİKLERİ

Alparslan ERSOY

Geleneksel olarak her yıl düzenlenmekte olan Üniversitemiz Kültür, Sanat ve Spor Şenliklerimizin bu yıl sekizincisi yapılıyor.

Üniversitemize bağlı fakülte ve yüksekokulların katılımı ile gerçekleştirilen spor turnuvaları 01 Nisan – 10 Mayıs 2003 tarihleri arasında kültür ve sanat şenlikleri 12 – 19 Mayıs 2003 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Turnuvalarda Futbol Erkek kategorisinde 15 takım, Basketbol bayanlarda 7, erkeklerde 14 takım, voleybol bayanlarda 10, erkeklerde 12 takım, Atletizm, satranç, masa tenisi branşlarında bireysel katılım ile müsabakalar oynanacak.

ÜNİVERSİTELER FEDERASYONU ETKİNLİKLERİ VE KATILIM VOLEYBOL BAYAN / ERKEK

03 – 07 Mart 2003 tarihleri arasında Konya'da yapılan Üniversitelerarası 2. Lig Grup Birinciliğine Erkek Takımı katıldı.

30 Mart – 04 Nisan 2003 tarihleri arasında Kütahya'da yapılan Üniversitelerarası 1. Lig Grup Birinciliğine katılan Üniversitemiz Bayan Takımı önümüzdeki yılda da 1. Ligde mücadele edecek.

BASKETBOL BAYAN

Üniversitelerarası 1. Ligde yer alan Üniversitemiz Bayan Takımı 17 – 21 Mart 2003 tarihleri arasında İzmir'de yapılan Üniversitelerarası 1. Lig Grup Birinciliğinde ilk dörde kalırken yapılan müsabakalar sonunda dördüncü oldu.

HENTBOL (10 – 14 Mart 2003)

Üniversitemiz ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile birlikte organize edilen Üniversitelerarası Hentbol 1. Lig Grup Birinciliğinde yer alan Bayan ve Erkek Takımlarımızdan; Erkek Takımımız oluşmadığından otomatikman 2. Lige düşmüştür. Bayan Takımımız yaptığı müsabakalar sonucunda grubunda üçüncü olurken önümüzdeki yılda da 1. Ligde mücadele edecek.

KROS (16 Mart 2003) BALIKESİR

Üniversitelerarası Kros Türkiye Birinciliğine katılan Üniversitemiz Kız Takımı büyük bir başarıya imza atarak üçüncü oldu.

Erkek Takımımız ise dereceye giremedi.

BADMİNTON Bayan / Erkek (03 – 07 Nisan 2003)

Bolu'da yapılan Üniversitelerarası 2. Lig grup birinciliğine katılan Üniversitemiz Bayan / Erkek Takımı ile katıldı.

ORİETTERİNG Bayan / Erkek (18 – 20 Nisan 2003)

Bolu'da yapılan Üniversitelerarası Türkiye Birinciliğine katılan Üniversitemiz Bayan / Erkek Takımında, Bayan Takımı büyük bir başarıya imza atarak katılan Üniversiteler arasında üçüncü oldu. Erkek Takımı dereceye giremedi.

YARIŞMA PROGRAMI

Atletizm Türkiye Birinciliği 01 –04 Mayıs İZMİR

Masa Tenisi Türkiye Birinciliği 08 – 11 Mayıs BURSA

YENİ ATAMALAR VE TARİHLERİ

Prof.Dr. Mustafa GÜREL	Rektör	15 Kasım 2002
Prof.Dr. Osman KAYA	Rektör Yardımcısı	18 Kasım 2002
Prof.Dr. Osman KAYA	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı	18 Kasım 2002
Prof.Dr. İsmail TURGUT	Rektör Yardımcısı	19 Kasım 2002
Doç.Dr. Hakan GEMALMAZ	Araştırma ve Uygulama Hast. Başhekim V.	19 Kasım 2002
Doç.Dr. Hadi YAŞA	Araştırma ve Uygulama Hast. Başhekim Yrd.V.	19 Kasım 2002
Prof.Dr. Hatice KANDAMAR	Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü	21 Kasım 2002
Prof.Dr. Ferda AKAR	Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü	21 Kasım 2002
Yrd.Doç. Dr. Yakup YAZICI	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü	21 Kasım 2002
Prof.Dr. Ergun ONUR	Rektör Yardımcısı	24 Kasım 2002
Yrd.Doç. Dr. Adil Adnan ÖZTÜRK	Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi Bölüm Başkanı	29 Kasım 2002
Yrd.Doç. Dr. Şükrü KARA	Güzel Sanatlar Bölüm Başkanı	09 Aralık 2002
Doç.Dr. Hulki BAŞALOĞLU	Aydın Sağlık Yüksekokul Müdürü	11 Aralık 2002
Doç.Dr. Sema BAŞAK	Gençlik Sorunları Araştır. ve Uyg. Merkezi Md.	11 Aralık 2002
Yrd.Doç. Dr. Ali FİLİZ	Enformatik Bölüm Başkanı	12 Aralık 2002
Öğr.Gör. Hilmiye AKSU	Aydın Sağlık Yüksekokulu Müdür Yardımcısı	18 Aralık 2002
Prof.Dr. Turgay AKTUNÇ	Tıp Fakültesi Dekanı	25 Aralık 2002
Yrd.Doç. Dr. Şahin BARANOĞLU	Rektörlük Türk Dili Bölüm Başkanı	26 Aralık 2002
Prof.Dr.Neriman AYDIN	Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı	27 Aralık 2002
Doç.Dr.Ali Önder KARAOĞLU	Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı	27 Aralık 2002
Yrd.Doç. Dr. İbrahim YALÇIN	Jeotermal Enerji Araştır. ve Uyg. Merkezi Md.	27 Aralık 2002
Öğr.Gör.Dr.Abdullah TANRISEVDİ	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Müdür Yardımcısı	02 Ocak 2003
Doç.Dr. Tülin AKŞİT	Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı	06 Ocak 2003
Doç.Dr. Erdener KARADAĞ	Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı	07 Ocak 2003
Orhan SAVAŞ	Personel Daire Başkan V.	15 Ocak 2003
Ramazan GANİZ	Veteriner Fakültesi Fakülte Sekreter V.	16 Ocak 2003
Prof.Dr. Ufuk KATKICI	Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fak. Dekan V.	20 Ocak 2003
Doç.Dr. Sema ERTUĞ	Aydın Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü	20 Ocak 2003
Yrd.Doç.Dr. Ali PETEK	Rektör Danışmanı	20 Ocak 2003
Doç.Dr. M.Bülent COŞKUN	Genel Sekreter V.	20 Ocak 2003
Yrd.Doç.Dr. Göksel ARMAĞAN	Jeotermal Enerji Araştırma Uygulama Merkezi Müdür Yard.	20 Ocak 2003
Yrd.Doç.Dr.Ali Ender ALTUNOĞLU	Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı	22 Ocak 2003
Yrd.Doç.Dr.Funda ÇONDUR	Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı	22 Ocak 2003
Öğr.Gör. Özlem ÇETİNKAYA	Kuyucak Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı	23 Ocak 2003
Prof.Dr. Hasan EREN	Veteriner Fakültesi Dekanı	27 Ocak 2003
Prof.Dr. Ali Ersin KARAGÖZLER	Rektör Danışmanı	28 Ocak 2003
Doç.Dr. Ayşegül BILDİK	Veteriner Fakültesi Dekan Yardımcısı	28 Ocak 2003
Yrd.Doç. Dr. Mustafa AKŞİT	Çiftlik Hayvanları Isl. Araş. ve Uygul. Merkezi Md.	29 Ocak 2003
Yrd.Doç. Dr. Oğuz DOLGUN	Sultanhisar Meslek Yüksekokulu Müdürü	18 Şubat 2003
Muhammet CAN	Genel Sekreter Yardımcısı V.	18 Şubat 2003
Yrd.Doç.Dr. Şebnem Nalan AKAROĞLU	Sultanhisar Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı	24 Şubat 2003
Öğr.Gör. Eyyüp Mennan YILDIRIM	Sultanhisar Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı	24 Şubat 2003
Öğr.Gör. Mehmet TAŞDELEN	Karacasu Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı	03 Mart 2003
Yrd.Doç.Dr. Mehmet BAŞARAN	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araş. ve Uyg. Merk. Müd.Yrd.	12 Mart 2003
Yrd.Doç.Dr. İlknur DABANOĞLU	Veteriner Fakültesi Dekan Yardımcısı	14 Mart 2003
Öğr.Gör. Mustafa KÖSOĞLU	Çine Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı	22 Mart 2003
Okt. İhsan Bülent HELVA	Çine Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı	22 Mart 2003
Yrd.Doç. Dr. Özdal GÖKDAL	Çine Meslek Yüksekokulu Müdürü	28 Mart 2003
Prof.Dr. A. Seda SARACALOĞLU	Eğitim Fakültesi Dekan V.	28 Mart 2003

SAHİBİ : Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğü Adına Prof.Dr. Mustafa GÜREL

YAYIN KURULU : Prof.Dr. Ergun ONUR, Prof.Dr. Hasan EREN, Prof.Dr. Orhan ÇILDAĞ

DANIŞMA KURULU : Prof.Dr. Adnan İNCE, Yrd.Doç.Dr. Şahin BARANOĞLU, Yrd.Doç.Dr. Aysun EYDURAN, Öğr.Gör. Ruhi SARP KAYA

HABER MERKEZİ : Gülşay GÜNDEAY, Osman UĞUZ, Esmâ MELEK, Mustafa PİŞİRİCİ

YAYIN YÖNETMENİ : Ümmühan ŞAHİN

GRAFİK/TASARIM : Uzm. Hamdi ÇETİNER

BASKI : Adnan Menderes Üniversitesi Yayın ve Basımevi

Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğü tarafından aylık olarak yayınlanır. Tüm hakları saklıdır.